EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS - UNIMED ARAÇATUBA

RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE
CONDIÇÃO ESPECIAL

A Faculdade Unimed torna público o resultado DEFINITIVO da análise acerca do
DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO das inscrições após atendimento de requisitos
previstos no edital nº 01/2025 do processo seleƟvo de novos cooperados da Unimed
Araçatuba, após fase de recurso, em ordem de número de inscrição por especialidade.

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO, ASSIM COMO O FUNDAMENTO DO INDEFERIMENTO,
PODERÁ SER CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO (hƩps://candidato.processo-
seleƟvo.faculdadeunimed.edu.br/), MEDIANTE LOGIN E SENHA cadastrados no ato da
inscrição.

O moƟvo do indeferimento poderá ser consultado na área do candidato, na aba
“Documentos Obrigatórios”, clicando, em seguida, na opção “Ver”.

NÃO CABE RECURSO CONTRA O RESULTADO DEFINITIVO.

OS CANDIDATOS DEVEM FICAR ATENTOS À PUBLICAÇÃO DO LOCAL DE PROVA E
ENSALAMENTO, CONFORME EDITAL.

Nº INSC Vaga Status inscrição
3551 ANGIOLOGIA E CIRURGIA VASCULAR Deferida
3581 CARDIOLOGIA PEDIÁTRICA Deferida
3505 CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO Deferida
3546 CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO Deferida
3515 CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO Deferida
3531 CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO Deferida
3537 CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO Deferida
3556 CLÍNICA MÉDICA Deferida
3559 CLÍNICA MÉDICA Deferida
3538 DERMATOLOGIA Deferida
3573 ENDOSCOPIA Deferida
3491 GERIATRIA Deferida
3512 GINECOLOGIA E OBSTETRICIA Deferida

3560 GINECOLOGIA E OBSTETRICIA Deferida
3485 GINECOLOGIA E OBSTETRICIA Anulada
3543 GINECOLOGIA E OBSTETRICIA Deferida
3550 GINECOLOGIA E OBSTETRICIA Deferida
3567 MASTOLOGIA Deferida
3539 MASTOLOGIA Indeferida
3487 MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE Deferida
3484 NEFROLOGIA Deferida
3526 NEUROCIRURGIA Indeferida
3518 NEUROCIRURGIA Deferida
3565 NEUROCIRURGIA Deferida
3544 NEUROLOGIA Deferida
3494 OFTALMOLOGIA Deferida
3517 OFTALMOLOGIA Deferida
3479 OFTALMOLOGIA Deferida
3535 OFTALMOLOGIA Deferida
3561 OFTALMOLOGIA Deferida
3482 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA Deferida
3483 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA Indeferida
3503 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA Deferida
3481 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA Deferida
3480 PNEUMOLOGIA Deferida
3514 REUMATOLOGIA Indeferida
3498 REUMATOLOGIA Deferida
3488 ULTRASONOGRAFIA GERAL Deferida
3493 ULTRASONOGRAFIA GERAL Deferida
3492 UROLOGIA Deferida
3509 UROLOGIA Deferida
3583 UROLOGIA Indeferida
3532 UROLOGIA Indeferida

O Processo SeleƟvo segue conforme cronograma e regras do Edital.

Araçatuba/SP, 25 de janeiro de 2026